
UCHWAŁA NR XXXIX/376/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Morawicy do Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372) oraz art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535) oraz § 2 
pkt 1 uchwały nr XXXVI/413/17 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 28 grudnia 2017 r, w sprawie trybu 
powoływania członków, organizacji pracy i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Morawicy, Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się jako przedstawicieli Rady Miejskiej w Morawicy do Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego następujące osoby: 

1) Krzysztof Strąk; 

2) Damian Woźniak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/414/17 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Morawicy do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB3E1E58-8983-4F62-B065-E03C9E35FDB5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 0050.3.2018.MM Burmistrza Miasta i Gminy Morawica z dnia 5 stycznia 2018 r.
w sprawie powołania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego została powołana Gminna
Rada Działalności Pożytku Publicznego w Morawicy w składzie:

- przedstawiciele Burmistrza Miasta i Gminy Morawica;

Anna Kowalska;

Monika Malicka;

- przedstawiciele Rady Miejskiej w Morawicy:

Damian Woźniak;

Krzysztof Strąk;

- przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie:

Tomasz Domagała;

Alicja Jamorska-Kurek;

Marianna Litwin;

Małgorzata Zegadło.

W związku z upływem kadencji Gminnej Rady Pożytku Publicznego rozpoczęto procedurę wyłonienia
członków na kolejną kadencję.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB3E1E58-8983-4F62-B065-E03C9E35FDB5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/376/21 
Data dokumentu 2021-10-18 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Morawicy do 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Identyfikator dokumentu EB3E1E58-8983-4F62-B065-E03C9E35FDB5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1487733520 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.10.18 14:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB3E1E58-8983-4F62-B065-E03C9E35FDB5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




